
《第二屆愉園週年水運會》 
 

比賽日期：2025年9月7日 

地點：中山公園游泳池 
 

50米及100米賽事 

建議到場時間：0800 熱身時間：0825-0840 

50米賽事開賽時間：0850 

25米賽事 

建議到場時間：1130前 不設熱身時間 

**預計完賽時間：1400** 

 

女子 100米蛙泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

陳尉文 Chan Wai Man 

阮寶齡 Yuen Po Ling 

朱芷瑤 Chu Tsz Yiu 

楊康齊  Yeung Harriet 

謝芊瑤 Tse Chin Yiu Gloria 

黃梓童 Wong Tsz Tung 

盧爾翹 LO YI KIU 

奥思敏   

庾心怡   

陳雅妍 CHAN NGA YIN YANNY 

王晞盈   

江穎詩 Kong Wing Sze 

伍卓琳 NG CHEUK LAM 

楊晴琋   

張心妤   

謝名殷 TSE WMING YAN 

陳爾喬 Chan Yee Kiu 



葉海瞳 Ip Hoi Tung 

林熙原 Lin Xiyuan Blair 

 

男子 100米蛙泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

阮寶霆 Yuen Po Ting  

趙汝熙 Ryan 

李梓愉 Li Tsz Yu Ernest 

林意洛   

廖煜正 Liu Yuk Ching Luis 

林柏喬 Lam Pak Kiu 

黎家樂 LAI KA LOK 

曹振浩 Cho Chun Ho 

麥栢麟   

林家堯   

陸柏崙  Luk Pak Lun 

李奕煇   

王日晨 WONG YAT SUN 

林泓熙   

古晉泓 Koo Alexander Chun Wang  

林康哲 LAM HONG CHIT ETHAN 

譚日東 Tam Yat Tung 

彭子聰 Pang Tze Chung 

蕭筠澤   

崔乘文   

蔡政佑 CHOI CHING YAU MAX 

區暟浚 Au Hoi Chun 

曾柏僖 TSANG PAK HEI 

譚佑南 Tam Yau Nam 

張文博 Cheung Man Pok 

 

女子 100米背泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

吳烯彤 Ng Hei Tung  

王修慧   

陳芊安   

吳阡瑜 Ng Lulette 

王梓霖 Wang Zilin 

葉淑媚 Yip Shuk Mei 

陳依貝 Chan Yi Bui 

 



男子 100米背泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

张晋煕   

何彦禧   

陳浩滇   

吳冠言 Ng Kwun Yin ,Griffin 

鍾傑文 Chung Clement  

曾壹言 Tsang Yat Yin Clayton 

 

女子 100米自由泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

陳尉文 Chan Wai Man 

黃沛晞 Wong Pui Hei 

姚芷琪 Yiu Tsz Ki 

沈臻   

許桉僑   

吳烯彤 Ng Hei Tung  

徐心悠 Tsui Sum Yau 

許嘉惠 Xu Jiahui 

戴希宇 TAI HEI YU 

呂可兒   

庾心怡   

劉曉悠  Lau Hiu Yau 

詹梓淇 Chim Tsz Ki 

陳暐庭 Chan Chloe Wai Ting 

黃奕瑜 Wong Yick Yu Jada 

黃心愉   

温日彤 WAN YAT TUNG 

陳思攸 Chan Sze Yau 

吳靖妍 WU CHING YIN 

王梓霖 Wang Zilin 

彭晞蕊 Hillary Pang 

鄭熙藍   

江穎詩 Kong Wing Sze 

周霈君 CHAU Pui Kwan 

黃浠悅 Wong Margot Hei Yuet 

陳雅妤 CHAN NGA YU 

 

男子 100米自由泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

劉栢浠 LAU PAK HEI 



陳智皓 Chan Chi Ho  

张晋煕   

巫偉謙   

吳昊諭 NG HO YU 

劉注文 aig Ghulam Muhammad 

鄭皓文 Cheng Ho Man 

林柏喬 Lam Pak Kiu 

朱柏熙 Chu Pak Hei 

陳思翰   

何信   Ho Shun 

杜卓謙 Tu Cheuk him 

吳冠言 Ng Kwun Yin ,Griffin 

梁頌言 Leung Chung Yin, Hayden 

藍淳熹 Lam Shun Hei Jonas 

曹振浩 Cho Chun Ho 

詹梓濤 Chim Tsz To 

黃翊寧 Wong Yick Ning Lucas 

岑卓晧  Jason-Paul Boscia 

鍾傑文 Chung Clement  

李承奐 LI CHENGHUAN,Cris 

黃大仁 Wong Darren Dai Yan 

梁智迅 Leung Chi Shun 

陳智宇 Chan Chi Yu  

曾壹言 Tsang Yat Yin Clayton 

蔡卓廷 Tsoi Cheuk Ting Kaiser 

程嘉樂   

張浩天   

李悟 Li Wu,Leo 

林康哲 LAM HONG CHIT ETHAN 

廖進軒 Liu Chun Hin 

張家俊 Cheung Ka Chun Nathan 

鄭宥儁 Cheng Yau Chun 

張育綸 Cheung Yuk Lun Rafael 

李柏霖  LI BOLIN, Cruz 

譚佑南 Tam Yau Nam 

葉璈峯 Yip Ngo Fung 

黃晧朗 wong ho long 

林逸朗 Lam Yat Long 

區暟浚 Au Hoi Chun 

 

  



女子 50米蝶泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

朱芷瑤 Chu Tsz Yiu 

阮寶齡 Yuen Po Ling 

許桉僑   

楊紫晴   

楊康齊  Yeung Harriet 

廖讚迦  Liu Tsan Ka Alexa 

奥思敏   

呂可兒   

劉曉悠  Lau Hiu Yau 

羅倩怡 Lo Sin Yi 

詹梓淇 Chim Tsz Ki 

陳家泇 Chan Ka Ka 

黃奕瑜 Wong Yick Yu Jada 

彭晞蕊 Hillary Pang 

葉美攸   

葉淑媚 Yip Shuk Mei 

吳烯晴 Ng Hei Ching  

鄭熙藍   

江穎詩 Kong Wing Sze 

黃讌渟  Wong Yin Ting Maris 

何芊褕 Ho Chin Yu 

楊晴琋   

陳依貝 Chan Yi Bui 

吳晞晴 NG HEI CHING 

李穎琳   

陳雅妤 CHAN NGA YU 

趙梓岑 Chiu Tsz Shum 

王日晍 WONG YAT TUNG 

 

男子 50米蝶泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

陳智皓 Chan Chi Ho  

张晋煕   

李勉博 Li Min Pok 

何駿森   

楊港森   

林意洛   

李迪斐 Lee Tik Fei 

朱柏熙 Chu Pak Hei 



陳浩滇   

陳思翰   

王俊傑   

梁頌言 Leung Chung Yin, Hayden 

盧瀚鋒 Lo Hon Fung 

周群釗 Zhou Kwan Chiu Kendrick 

黃翊寧 Wong Yick Ning Lucas 

林家堯   

許瀚洋   

黃澤禮 Wong Chak Lai 

梁智迅 Leung Chi Shun 

陳智宇 Chan Chi Yu  

陸柏崙  Luk Pak Lun 

程嘉樂   

顧明軒   

李奕煇   

王日晨 WONG YAT SUN 

羅夏銘  Lo Xia Ming 

古晉泓 Koo Alexander Chun Wang  

林康哲 LAM HONG CHIT ETHAN 

曹振新 Cho Chun San Leo 

張育綸 Cheung Yuk Lun Rafael 

崔乘文   

蔡政佑 CHOI CHING YAU MAX 

胡瑀軒   

 

女子 50米蛙泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

朱芷瑤 Chu Tsz Yiu 

陳尉文 Chan Wai Man 

黃沛晞 Wong Pui Hei 

阮寶齡 Yuen Po Ling 

周彥希   

徐心悠 Tsui Sum Yau 

黃梓童 Wong Tsz Tung 

羅文蕾 Luo Wenlei 

楊海殷   

江庭萱   

霍韻瑜 Fok Wan Yu 

鄭恩瑜 CHENG YAN YU 

奥思敏   



庾心怡   

沈柔   

王修慧   

陳雅妍 CHAN NGA YIN YANNY 

陳希霖   

吳若涵   

楊梓朗   

金俙潼 Kam Hei Tung 

陳意晴 Chan Yi Ching 

陳渃晴   

唐詩語 Tang Shiyu 

吳烯晴 Ng Hei Ching  

王晞盈   

陳清雯   

黃芷晴 Wong Tsz Ching 

何芊褕 Ho Chin Yu 

邵加譽 Chiu Caren 

羅芊穎 Law Chin Wing 

伍卓琳 NG CHEUK LAM 

許芷淇 Xu Tsz Ki 

張心妤   

陳祉嘉 Chan Tsz Ka Grace 

楊晴琋   

黃浠悅 Wong Margot Hei Yuet 

張迦倩 Cheung Ka Sin 

李丹妮 Li Tan Ni 

周曉蕾 Chow Hiu Lui Elly 

吳晞晴 NG HEI CHING 

李穎琳   

陳希妍   

陳爾喬 Chan Yee Kiu 

葉海瞳 Ip Hoi Tung 

黄睿晴 Wong Yui Ching 

趙晫茜   

郭禧霆 Kwok Hei Ting Ashley 

林熙原 Lin Xiyuan Blair 

趙梓岑 Chiu Tsz Shum 

王日晍 WONG YAT TUNG 

張諾嵐   

劉芊滺 Lau Chin Yau 

黄雪瑩 Wong Suet Ying 

陳佩珊   



王璟欣   

 

男子 50米蛙泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

林汝政 Lam Yu Ching Eugene 

韋䀖次 Wai Tin Chi 

阮寶霆 Yuen Po Ting  

趙汝熙 Ryan 

李承宙   

歐陽卓熙 Au-Yeung Heyson 

李嘉鏗 LEE KA HANG 

潘㇐銘   

林意洛   

李迪斐 Lee Tik Fei 

黃俊智 Wong Chun Chi 

陳熲熹 Chan wing hei 

謝尚衡 Xie ShangHeng  

劉注文 aig Ghulam Muhammad 

鄭皓文 Cheng Ho Man 

蔡尚羲 CHOI SHEUNG HEI 

胡晉庭 Woo Chun Ting 

陳朗逸 SHEADEN TY 

王俊傑   

藍淳熹 Lam Shun Hei Jonas 

黎家樂 LAI KA LOK 

王璟程   

黃忻博 Jayton Boyd Wong 

詹梓濤 Chim Tsz To 

鄭栢延 Cheng Pak Yin 

麥栢麟   

潘秦歷 Pun Tsun Lik 

莫津祁 Mok Chun Ki 

黃俊彥 WONG CHUN YIN 

林家堯   

許瀚洋   

李卓熹   

呂智軒   

蘇卓熹   

黎梓浩 Lai Tsz Ho 

趙温良 Zhao Wenliang 

黃澤禮 Wong Chak Lai 



李承奐 LI CHENGHUAN,Cris 

何梓駿 Ho Tsz Chun 

蔡宜亨 TSOIYEEHANG 

周天澈 Zhou Tianche 

李奕煇   

鍾卓軒   

區梓俊 Au Tsz Chun 

林逸軒 Lam Yat Hin Cyrus 

王日晨 WONG YAT SUN 

黃曉穎 WONG HIU WING 

林泓熙   

趙杰琛   

林國賢   

羅曉聰   

吳俊豪   

鄭譽城 Cheng Yu Shing Markus 

古晉泓 Koo Alexander Chun Wang  

李翰張 Li Hanzhang 

李悟 Li Wu,Leo 

譚日東 Tam Yat Tung 

何卓然 Ho Cheuk Yin 

彭子聰 Pang Tze Chung 

林昱帆 Lam Yuk fan 

江振瑛  Jiang zhenying 

龍栢希 Lung Pak Hei 

羅建洋 Lo Kin Yeung 

李汶峰   

黃淳于 Wong Shun Yu 

李柏霖  LI BOLIN, Cruz 

區暟浚 Au Hoi Chun 

曾柏僖 TSANG PAK HEI 

雷承熹 LUI SHING HEI 

伍朗霆 Ng Jacob 

黃晧朗 wong ho long 

張文博 Cheung Man Pok 

林樂曦   

鍾因嵐 Chung Yan Laam 

林傲天   

陳浚僑 Chan Chun Kiu 

李樂軒 Lee Lok Hin 

張朗琛 Cheung Long Sum 



 

女子 50米背泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

姚芷琪 Yiu Tsz Ki 

沈臻   

吳烯彤 Ng Hei Tung  

楊紫晴   

楊海殷   

許嘉惠 Xu Jiahui 

江庭萱   

霍韻瑜 Fok Wan Yu 

王修慧   

沈柔   

陳芊安   

羅倩怡 Lo Sin Yi 

吳阡瑜 Ng Lulette 

陳暐庭 Chan Chloe Wai Ting 

陳家泇 Chan Ka Ka 

黃奕瑜 Wong Yick Yu Jada 

吳靖妍 WU CHING YIN 

陳思攸 Chan Sze Yau 

蕭焯瑜 Siu cheuk yu 

唐詩語 Tang Shiyu 

謝喜如 Tse Hi Yu  

朱曉筠 CHU HIU KWAN 

李芷瑜   

黃讌渟  Wong Yin Ting Maris 

黃芷晴 Wong Tsz Ching 

邵加譽 Chiu Caren 

周霈君 CHAU Pui Kwan 

王紫楹 Wong Tsz Ying 

姜梓悠   

  LIU SOFIA 

周曉蕾 Chow Hiu Lui Elly 

林璇頤 LAM SUEN YEE 

何翠姿 Ho Jean 

王彥晴 Wang Yin Ching Yana 

郭穎淘 Kwok Wing To 

何睿 Ho Yui 

王日晍 WONG YAT TUNG 

劉芊滺 Lau Chin Yau 



黎奈奈 Lai Na Na 

張妍慧 Cheung Yin Wai 

 

男子 50米背泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

鄒惟翰 Zou Weihan 

趙汝熙 Ryan 

歐陽卓熙 Au-Yeung Heyson 

李嘉鏗 LEE KA HANG 

巫偉謙  

黃俊智 Wong Chun Chi 

吳昊諭 NG HO YU 

陳浩滇   

杜卓謙 Tu Cheuk him 

黃忻博 Jayton Boyd Wong 

鄭栢延 Cheng Pak Yin 

岑卓晧  Jason-Paul Boscia 

潘秦歷  Pun Tsun Lik 

莫津祁 Mok Chun Ki 

黃俊彥 WONG CHUN YIN 

鍾傑文 Chung Clement  

黃大仁 Wong Darren Dai Yan 

周天澈 Zhou Tianche 

蔡卓廷 Tsoi Cheuk Ting Kaiser 

梁寶恆 Leung Po Hang 

謝弘軒 TSE WANG HIN 

王思澤   

梁逸軒    

林泓熙   

張浩天   

趙杰琛   

鄭譽城 Cheng Yu Shing Markus 

劉晉霖 Lau Chun Lam Marcus 

黃煒恩 Wong Wai Yan Ryan 

譚日東 Tam Yat Tung 

張家俊 Cheung Ka Chun Nathan 

曹振新 Cho Chun San Leo 

鄭宥儁 Cheng Yau Chun 

陳俊諺  CHAN CHUNYIN 

龍栢希 Lung Pak Hei 

李汶峰   



袁卓翹 Yuen Coek Kiu  

王智琛 Justin Matthew Wong 

陳煥庭 Chan Wun Ting 

陳煥熹 Chan Wun Hei 

莊承禧 CHONG SHING HEI 

鍾因嵐 Chung Yan Laam 

林傲天   

 

女子 50米自由泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

黃沛晞 Wong Pui Hei 

姚芷琪 Yiu Tsz Ki 

周彥希   

沈臻   

許桉僑   

楊紫晴   

廖讚迦  Liu Tsan Ka Alexa 

徐心悠 Tsui Sum Yau 

黃梓童 Wong Tsz Tung 

羅文蕾 Luo Wenlei 

楊海殷   

許嘉惠 Xu Jiahui 

江庭萱   

霍韻瑜 Fok Wan Yu 

盧爾翹 LO YI KIU 

鄭恩瑜 CHENG YAN YU 

戴希宇 TAI HEI YU 

呂可兒   

沈柔   

劉曉悠  Lau Hiu Yau 

陳雅妍 CHAN NGA YIN YANNY 

詹梓淇 Chim Tsz Ki 

吳阡瑜 Ng Lulette 

陳暐庭 Chan Chloe Wai Ting 

陳家泇 Chan Ka Ka 

黃心愉   

温日彤 WAN YAT TUNG 

陳希霖   

吳若涵   

楊梓朗   

陳思攸 Chan Sze Yau 



金俙潼 Kam Hei Tung 

蕭焯瑜 Siu cheuk yu 

陳意晴 Chan Yi Ching 

陳渃晴   

彭晞蕊 Hillary Pang 

王梓霖 Wang Zilin 

葉淑媚 Yip Shuk Mei 

⁠陳思穎   

鄭鎧灆   

唐詩語 Tang Shiyu 

吳烯晴 Ng Hei Ching  

謝喜如 Tse Hi Yu  

王晞盈   

朱曉筠 CHU HIU KWAN 

陳清雯   

李芷瑜   

黃讌渟  Wong Yin Ting Maris 

黃芷晴 Wong Tsz Ching 

何芊褕 Ho Chin Yu 

邵加譽 Chiu Caren 

羅芊穎 Law Chin Wing 

周霈君 CHAU Pui Kwan 

伍卓琳 NG CHEUK LAM 

許芷淇 Xu Tsz Ki 

陳依貝 Chan Yi Bui 

黃浠悅 Wong Margot Hei Yuet 

王紫楹 Wong Tsz Ying 

張迦倩 Cheung Ka Sin 

姜梓悠   

袁天芬   

  LIU SOFIA 

李丹妮 Li Tan Ni 

周曉蕾 Chow Hiu Lui Elly 

吳晞晴 NG HEI CHING 

謝名殷 TSE WMING YAN 

陳希妍   

鄒敏歆 Zou minxin 

陳雅妤 CHAN NGA YU 

麥倚晴 Mak Yi Ching Stephanie 

陳爾喬 Chan Yee Kiu 

何翠姿 Ho Jean 

葉海瞳 Ip Hoi Tung 



黄睿晴 Wong Yui Ching 

趙晫茜   

郭禧霆 Kwok Hei Ting Ashley 

郭川橋   

梁海楠   

梁日嵐 Leung Yat Nam Jane 

伍芷頤 Ng Tsz Yee Jacinta 

王彥晴 Wang Yin Ching Yana 

郭穎淘 Kwok Wing To 

何睿 Ho Yui 

林熙原 Lin Xiyuan Blair 

趙梓岑 Chiu Tsz Shum 

張諾嵐   

曾皓雪 Tsang Haoxue  

劉芊滺 Lau Chin Yau 

黄雪瑩 Wong Suet Ying 

黃俙儀   

張希而   

黎奈奈 Lai Na Na 

陳佩珊   

葉海悠 Ip Hoi Yau 

王璟欣   

汪翊幸   

王日晞 WONG YAT HEI 

江幸兒 Kong Hang Yee 

 

男子 50米自由泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

劉栢浠 LAU PAK HEI 

林汝政 Lam Yu Ching Eugene 

陳智皓 Chan Chi Ho  

韋䀖次 Wai Tin Chi 

李梓愉 Li Tsz Yu Ernest 

阮寶霆 Yuen Po Ting  

鄒惟翰 Zou Weihan 

李承宙   

李勉博 Li Min Pok 

歐陽卓熙 Au-Yeung Heyson 

李嘉鏗 LEE KA HANG 

潘㇐銘   

巫偉謙   



王俊然   

何駿森   

楊港森   

李迪斐 Lee Tik Fei 

黃俊智 Wong Chun Chi 

吳昊諭 NG HO YU 

陳熲熹 Chan wing hei 

謝尚衡 Xie ShangHeng  

鄭皓文 Cheng Ho Man 

林柏喬 Lam Pak Kiu 

廖煜正 Liu Yuk Ching Luis 

趙舒博   

蔡尚羲 CHOI SHEUNG HEI 

⁠趙奕然   

朱柏熙 Chu Pak Hei 

何彦禧   

王狄桁 Wong Tik Hang 

胡晉庭 Woo Chun Ting 

陳朗逸 SHEADEN TY 

陳思翰   

王俊傑   

何信   Ho Shun 

杜卓謙 Tu Cheuk him 

吳冠言 Ng Kwun Yin ,Griffin 

梁頌言 Leung Chung Yin, Hayden 

黎家樂 LAI KA LOK 

黃忻博 Jayton Boyd Wong 

王璟程   

鄭栢延 Cheng Pak Yin 

詹梓濤 Chim Tsz To 

周群釗 Zhou Kwan Chiu Kendrick 

黃翊寧 Wong Yick Ning Lucas 

岑卓晧  Jason-Paul Boscia 

陳誠谦   

潘秦歷  Pun Tsun Lik 

莫津祁 Mok Chun Ki 

黃俊彥 WONG CHUN YIN 

許瀚洋   

李卓熹   

呂智軒   

蘇卓熹   

趙温良 Zhao Wenliang 



黎梓浩 Lai Tsz Ho 

黃澤禮 Wong Chak Lai 

李承奐 LI CHENGHUAN,Cris 

黃大仁 Wong Darren Dai Yan 

梁智迅 Leung Chi Shun 

何梓駿 Ho Tsz Chun 

蔡宜亨 TSOIYEEHANG 

梁家瑞 Liang Ka Sui 

陳智宇 Chan Chi Yu  

周天澈 Zhou Tianche 

曾壹言 Tsang Yat Yin Clayton 

蔡卓廷 Tsoi Cheuk Ting Kaiser 

陸柏崙  Luk Pak Lun 

顧明軒   

區梓謙 Au Tsz Him 

林逸軒 Lam Yat Hin Cyrus 

梁寶恆 Leung Po Hang 

黃曉穎 WONG HIU WING 

謝弘軒 TSE WANG HIN 

張浩天   

趙杰琛   

林國賢   

羅曉聰   

吳俊豪   

王思澤   

梁逸軒    

顧嘉堡 Koo Ka Po Huahin 

鄭譽城 Cheng Yu Shing Markus 

李翰張 Li Hanzhang 

羅夏銘  Lo Xia Ming 

李悟 Li Wu,Leo 

劉晉霖 Lau Chun Lam Marcus 

何卓然 Ho Cheuk Yin 

彭子聰 Pang Tze Chung 

黃煒恩 Wong Wai Yan Ryan 

林昱帆 Lam Yuk fan 

廖進軒 Liu Chun Hin 

文庭軒 man ting hin 

陳億朗   

張家俊 Cheung Ka Chun Nathan 

蕭筠澤   

勵志謙 Lai Chi Him Austin 



陶雋羲   

曹振新 Cho Chun San Leo 

鄭皓丰 Cheng Ho Fung 

鄭宥儁 Cheng Yau Chun 

陳俊諺  CHAN CHUNYIN 

江振瑛  Jiang zhenying 

崔乘文   

龍栢希 Lung Pak Hei 

羅建洋 Lo Kin Yeung 

蔡政佑 CHOI CHING YAU MAX 

温日圖 WAN YAT TO 

李汶峰   

熊亭璋   

吳峻昊 Ng Tsun Ho 

李柏霖  LI BOLIN, Cruz 

譚佑南 Tam Yau Nam 

葉璈峯 Yip Ngo Fung 

雷承熹 LUI SHING HEI 

黃晧朗 wong ho long 

林逸朗 Lam Yat Long 

伍朗霆 Ng Jacob 

歐陽家希   

袁卓翹 Yuen Coek Kiu  

王智琛 Justin Matthew Wong 

張文博 Cheung Man Pok 

馬家德   

陳諾熙   

陳煥庭 Chan Wun Ting 

陳煥熹 Chan Wun Hei 

林樂曦   

胡瑀軒   

莊承禧 CHONG SHING HEI 

蔡卓翹 Choy Cheuk Kiu Kasper 

鍾因嵐 Chung Yan Laam 

林傲天   

陳浚僑 Chan Chun Kiu 

李樂軒 Lee Lok Hin 

曾柏瑋 TSANG PAK WAI 

江彦楠 Kong Yin Nam 

張朗琛 Cheung Long Sum 

 



女子 25米蝶泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

葉美攸   

蕭仲恩   

鄭熙藍   

張心妤   

袁天芬  

謝名殷 TSE WMING YAN 

林璇頤 LAM SUEN YEE 

 

男子 25米蝶泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

梁寶恆 Leung Po Hang 

謝弘軒 TSE WANG HIN 

葉璈峯 Yip Ngo Fung 

羅寶嵐 LAW BO LAM 

胡瑀軒   

 

女子 25米蛙泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

蕭仲恩   

何佩逾   

陳可祈 Chan Ho Ki 

陳𧘲寧  Chan Tsz Ling Rose 

陳祉嘉 Chan Tsz Ka Grace 

袁天芬   

梁日嵐 Leung Yat Nam Jane 

林嵊晞 LAM SHING HEI 

林詩語 Lim Sze Yu 

黃俙儀   

黎奈奈 Lai Na Na 

  Trinity Chan 

謝芯柔 Tse Sum Yau 

汪翊幸   

張妍慧 Cheung Yin Wai 

王日晞 WONG YAT HEI 

江幸兒 Kong Hang Yee 

 

  



男子 25米蛙泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

鍾卓軒   

容梓駿   

區梓俊 Au Tsz Chun 

李明皓 Lee Ming Hou Lucas 

文庭軒 man ting hin 

徐樂然 Chui Lok Yin 

勵志謙 Lai Chi Him Austin 

黃奕舜   

王博然 Wong Pok Yin 

黃淳于 Wong Shun Yu 

熊亭璋   

王智琛 Justin Matthew Wong 

馬家德   

姚凱曦 YIU HOI HEI THEO 

徐誠均 TSUI SHING KWAN 

黃智桸 Wong Chi Hei 

陳志舜 Chan Chi Shun Jason 

陳可正 Chan Ho Ching 

 

女子 25米背泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

甘曉芊   

鄭鎧灆   

張希如  Cheung Hei Yu Karina 

鄒敏歆 Zou minxin 

郭川橋   

李芯   

梁日嵐 Leung Yat Nam Jane 

伍芷頤 Ng Tsz Yee Jacinta 

王彥晴 Wang Yin Ching Yana 

郭穎淘 Kwok Wing To 

何睿 Ho Yui 

黃俙儀   

張希而   

姜梓晴   

羅希妤   

陳家妍   

陳家茵   

謝芯柔 Tse Sum Yau 



王日晞 WONG YAT HEI 

徐悦曦 TSUI YUET HEI 

 

男子 25米背泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

程嘉樂   

區梓謙 Au Tsz Him 

徐樂然 Chui Lok Yin 

陶雋羲   

鄭皓丰 Cheng Ho Fung 

鍾嘉浚   

吳峻昊 Ng Tsun Ho 

熊亭璋   

黃俊曄 WONG CHUN IP 

廖煜鎬 Liu Yuk Ho Thorsten 

林嵊智 LAM SHING CHI 

徐誠均 TSUI SHING KWAN 

姚凱曦 YIU HOI HEI THEO 

蔡卓翹 Choy Cheuk Kiu Kasper 

林子洛 LAM TSZ LOK 

卓康傑 Cheuk Hong Kit 

 

女子 25米自由泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

葉美攸   

甘曉芊   

蕭仲恩   

鄭鎧灆   

謝喜如 Tse Hi Yu  

何佩逾   

周泳瑄 Chau Wing Sun 

朱曉筠 CHU HIU KWAN 

陳可祈 Chan Ho Ki 

張希如  Cheung Hei Yu Karina 

楊寶兒 Yeung, Kylie 

王紫楹 Wong Tsz Ying 

  LIU SOFIA 

溫紫筠   

麥倚晴 Mak Yi Ching Stephanie 

郭川橋   

梁海楠   



李芯   

伍芷頤 Ng Tsz Yee Jacinta 

周泳希 Chau Wing Hei 

林嵊晞 LAM SHING HEI 

蔡康懿 HUFANCIA, Janelle Lau 

林詩語 Lim Sze Yu 

曾皓雪 Tsang Haoxue  

盧洛宜   

何芊瑩 Ho chin ying 

姜梓晴   

羅希妤   

陳家妍   

陳家茵   

  Trinity Chan 

鍾蕊琦 CHUNG YUI KI KARLIE 

鄭亦桐 Cheng Yik Tung Kaylie 

黃樂桐 Wong Lok Tung Kacie 

黃樂希 Wong Lok Hei Karis 

程皓玥 Cheng Kaylie Ho Yuet 

謝芯柔 Tse Sum Yau 

林心悦   

張妍慧 Cheung Yin Wai 

徐悦曦 TSUI YUET HEI 

江幸兒 Kong Hang Yee 

 

男子 25米自由泳 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

陳慶元 CHAN HING YUEN 

趙温良 Zhao Wenliang 

容梓駿   

區梓俊 Au Tsz Chun 

區梓謙 Au Tsz Him 

霍皓天 FOK HO TIN 

李明皓 Lee Ming Hou Lucas 

楊景皓 YANG JING HAO 

黃倬褀 Wong Cheuk Ki Jesse 

文庭軒 man ting hin 

徐樂然 Chui Lok Yin 

勵志謙 Lai Chi Him Austin 

陶雋羲   

鄭皓丰 Cheng Ho Fung 



鍾嘉浚   

黃奕舜   

王博然 Wong Pok Yin 

温日圖 WAN YAT TO 

吳峻昊 Ng Tsun Ho 

黃淳于 Wong Shun Yu 

黃俊曄 WONG CHUN IP 

廖煜鎬 Liu Yuk Ho Thorsten 

梁國瑞 Liang Kwok Sui 

歐陽家希   

袁卓翹 Yuen Coek Kiu  

陳煥庭 Chan Wun Ting 

陳煥熹 Chan Wun Hei 

張瑜風 CHEUNG YU FUNG ZARAAN 

姚凱曦 YIU HOI HEI THEO 

林嵊智 LAM SHING CHI 

徐誠均 TSUI SHING KWAN 

羅寶嵐 LAW BO LAM 

林子淳   

梁舜銘 Leung Shun Ming 

鄭予行 Zheng Yu Hang 

黃倬然 Wong Cheuk YIn Micky 

黃智桸 Wong Chi Hei 

蔡卓翹 Choy Cheuk Kiu Kasper 

林子洛 LAM TSZ LOK 

卓康傑 Cheuk Hong Kit 

曾柏瑋 TSANG PAK WAI 

江彦楠 Kong Yin Nam 

張朗琛 Cheung Long Sum 

劉景行   

陳可正 Chan Ho Ching 

王朗然 Wong Long Yin  

陳斯睿 Chan Sze Yui Felix 

 

  



女子 小學接力 邀請賽 
學校名稱 泳員英文姓名 

嘉諾撒聖心學校私立部 楊海殷 許嘉惠 葉美攸 蕭仲恩 

軒尼詩道官立小學 TBC 

聖公會聖雅各小學 TBC 

聖公會蒙恩小學 TBC 

聖保祿天主教小學 TBC 

 

男子 小學接力 邀請賽 
學校名稱 泳員英文姓名 

軒尼詩道官立小學 TBC 

聖公會聖雅各小學 TBC 

聖公會蒙恩小學 TBC 

東華三院鄧肇堅小學 TBC 

保良局方王錦全小學 TBC 

 

男女混合 梯級接力 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 

QQ1 謝芊瑤 黃梓童 梁智迅 區暟浚 

QQ2 劉晉霖 黎家樂 周霈君 陳爾喬 

QQ3 林康哲 譚佑南 林璇頤 劉芊悠 

QQ4 葉傲峯 林昱帆 伍卓琳 葉海瞳 

東涌 A 陳浩滇 林家堯 呂可兒 王修慧 

東涌 B 巫偉謙 奥思敏 庾心怡 趙杰琛 

東涌 C 許瀚洋 林泓熙 沈柔 許桉僑 

東涌 D 林意洛 張浩天 吳若涵 沈臻 

廖廖陳張 廖煜正 陳𧘲嘉 張希如 廖煜鎬 

衝鋒小隊 鄭栢延 陳依貝 葉淑媚 盧瀚鋒 

VP1 隊 林柏喬 彭晞蕊 王梓霖 曹振新 

VP2 隊 曹振浩 張心妤 楊晴琋 林汝政 

MH1 隊 廖讚迦 岑卓晧 吳靖妍 鍾傑文 

MH2 隊 李梓愉 陳思攸 黃讌渟 黃澤禮 

MH3 隊 陳芊安 曾壹言 楊康齊 李悟 

 

~完~ 


